

Concepte	PARCS I JARDINS			MOIX				SANTIN				LACYCA				OFERTA SOBRE B CYCA	DIFERÈNCIA
	Preu	Unitats estimades	Total	Preu de sortida	Unitats estimades	Import Ofert	Total	Preu de sortida	Unitats estimades	Import Ofert	Total	Preu de sortida	Unitats estimades	Import Ofert	Total		
Subministrament de <i>Zelkova serrata</i> de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51,01 cm i profunditat mínima 35,71 cm segons fórmules NTJ (P - 8)	243,25 €	25,00	6.081,25 €	243,25 €	25	182,50 €	4.562,50 €	243,25 €	25	243,25 €	6.081,25 €	243,25 €	25	242,67 €	6.066,75 €	6.066,67 €	0,08 €
Subministrament de <i>Pistacea chinensis</i> de perímetre de 16 a 18 cm, en contenidor de 35 l (P - 7)	264,18 €	25,00	6.604,50 €	264,18 €	25	264,00 €	6.600,00 €	264,18 €	25	264,18 €	6.604,50 €	264,18 €	25	263,89 €	6.597,25 €	6.597,22 €	0,03 €
Reposició de falles amb plantació d'arbre planifoli amb pa de terra, de 16 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 80x80x80 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 25 %, implantació de 2 tutors de 8cm, reblert del clot amb substitució parcial de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega manual de les terres sobrants a camió. La meitat dels arbres aniran amb aportació de biochar a la terra de plantació i l'altre meitat no. (P - 2)	156,01 €	50,00	7.800,50 €	156,01 €	50	155,00 €	7.750,00 €	156,01 €	50	156,01 €	7.800,50 €	156,01 €	50	97,55 €	4.877,50 €	4.877,47 €	0,03 €
Poda de formació d'arbres petits (4/6m) utilitzant una escala de mà consistent en la eliminació de branques seques, entrecruades, trenades, malaltes o atacades per insectes, branques concorrents i aquelles en que interfereixin el pas de serveis o edificis. Per mantenir el desenvolupament de l'arbre segons model arquitectural. Inclou poda formació de guia, d'estructura i refaldat i retirada de restes a l'abocador. (P - 3)	77,12 €	486,00	37.480,32 €	77,12 €	486	68,31 €	33.198,66 €	77,12 €	486	74,41 €	36.163,26 €	77,12 €	486	50,90 €	24.737,40 €	24.737,40 €	- €
Treball de repàs, reparació i fixació de tutors i ancoratges en posició prescriptiva original, incloent feines d'excavació manual si escau i feines de fixació mecànica i manual d'element tutor. Inclou els materials, eines, mitjans mecànics, vehicles i els elements de seguretat necessaris	21,32 €	216,00	4.605,12 €	21,32 €	216	19,21 €	4.149,36 €	21,32 €	216	21,32 €	4.605,12 €	21,32 €	216	20,45 €	4.417,20 €	4.416,89 €	0,31 €
Reg d'arbre amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 100 l i amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km (P - 5)	12,65 €	4.009,50	50.720,18 €	12,65 €	4.009,50	11,75 €	47.111,63 €	12,65 €	4.009,50	12,65 €	50.720,18 €	12,65 €	4.009,50	12,11 €	48.555,05 €	48.572,23 €	17,19 €
Encoixinament amb escorça de pi de 10 a 35 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3, escampada amb mitjans manuals en capa uniforme de gruix fins a 10 cm (P - 1)	74,97 €	216,00	16.193,52 €	74,97 €	216	73,24 €	15.819,84 €	74,97 €	216	74,97 €	16.193,52 €	74,97 €	216	68,03 €	14.694,48 €	14.694,17 €	0,31 €
Feines d'entrecavat de la capa de terres superficials adjacents, escatada i retirada d'herbes superficials, i aplec de la brossa generada i càrrega en cistells o saques, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 4)	6,43 €	324,00	2.083,32 €	6,43 €	324	5,79 €	1.875,96 €	6,43 €	324	6,43 €	2.083,32 €	6,43 €	324	5,46 €	1.769,04 €	1.767,65 €	1,39 €
SUBTOTAL IMPORT EXECUCIÓ			131.568,71				121.067,95 €				130.251,65 €				111.714,67 €	111.729,70 €	15,04 €
IVA			27.629,43				25.424,27 €				27.352,85 €				23.460,08 €	23.463,24 €	3,16 €
TOTAL (IVA INCLÒS)			159.198,14				146.492,22 €				157.604,50 €				135.174,74 €	135.192,94 €	18,19 €